喀什市太平乡中心小学 2025 年 2 月至 3 月
政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部

关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕

10 号）等有关规定，现将喀什市太平乡中心小学 2025 年 2

月至 3 月采购意向公开如下：

序

号
采购项目

名称

采购需求概况 预算金额
（万元）

预计采购时间 备

注

1

喀什市太

平乡小学

打印机、

速印机维

修项目

为了正常开展教育教学

工作，需要维修速印机

和打印机。（荣达速印

机 1 台：搓纸轮、离合

器、电机、主板、传感

器；京瓷 2011 打印复

印一体机 1 台）

要求：来现场报价，维

修时自行送去维修并送

回来，维修费包含维修

所需配件。

0.63 2025 年 3 月

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安

排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

喀什市太平乡乡中心小学

（原疏勒县洋大曼乡中心小学）

2025 年 2 月 14 日